
 

 

UCHWAŁA NR XIII/170/2015 

RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 23 września 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/238/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie 

pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłat abonamentowych, 

sposobu pobierania tych opłat i określenia wysokości opłaty dodatkowej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 i 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, zmiany: z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 379, poz. 1072, 

z 2015 r., poz. 1045) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b, ust. 3 i 4 oraz art. 13f ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 460, zmiany: poz. 774 i 870), po zasięgnięciu opinii 

Starosty Bolesławieckiego, Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/238/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie ustalenia 

strefy płatnego parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych 

w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłat abonamentowych, sposobu pobierania tych opłat 

i określenia wysokości opłaty dodatkowej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 uchyla się pkt 2, 

2) uchyla się § 5, 

3) w § 6: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Opłata dodatkowa pobierana jest w oparciu o ustalenie zaistnienia obowiązku jej pobrania przez 

osoby upoważnione przez zarządcę drogi - Prezydenta Miasta Bolesławiec”, 

b) uchyla się ust. 3, 

c) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Osoby upoważnione do kontroli każdorazowo zawiadamiają kierującego pojazdem samochodowym 

o ustaleniu faktu nie uiszczenia opłaty za parkowanie, przez umieszczenie zawiadomienia na przedniej 

szybie pojazdu pod wycieraczką”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

I Wiceprzewodniczący Rady: 

E. Kowalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 września 2015 r.

Poz. 3943


		2015-09-28T13:48:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




